

Årsredovisning

Crescere Corporate Development AB

559124-1541

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Malmkvist
2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultverksamhet inom strategi- och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 601	851		
Resultat efter finansiella poster	714	877	129	-16
Soliditet %	90	84	99	99

Nettoomsättningen 2025 har ökat mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ett längre insålt konsultprojekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 031 723	717 595	1 799 318
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-209 550		-209 550
- Balanseras i ny räkning		717 595	-717 595	0
- Årets resultat			565 875	565 875
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 539 768	565 875	2 155 643

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 539 768
Årets resultat	565 875
Summa	2 105 643

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	1 783 243
Summa	2 105 643

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 600 830	850 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 600 830	850 905
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-83 402	-46 347
Personalkostnader	2 -804 182	-9 060
Summa rörelsekostnader	-887 584	-55 407
Rörelseresultat	713 246	795 498
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	80 305
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 609	1 328
Räntekostnader och liknande resultatposter	-471	0
Summa finansiella poster	1 138	81 633
Resultat efter finansiella poster	714 384	877 131
Resultat före skatt	714 384	877 131
Skatter		
Skatt på årets resultat	-148 509	-159 536
Årets resultat	565 875	717 595

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	327 298	311 321
Andra långfristiga fordringar	4	1 805 315	1 395 315
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 132 613</i>	<i>1 706 636</i>
Summa anläggningstillgångar		2 132 613	1 706 636
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	241 313
Övriga fordringar		161 803	1 110
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	147 015
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>161 803</i>	<i>389 438</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 425	48 933
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>88 425</i>	<i>48 933</i>
Summa omsättningstillgångar		250 228	438 371
SUMMA TILLGÅNGAR		2 382 841	2 145 007

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 539 768	1 031 723
Årets resultat	565 875	717 595
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 105 643	1 749 318
Summa eget kapital	2 155 643	1 799 318
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	119	0
Skatteskulder	175 869	159 536
Övriga skulder	51 210	186 153
Summa kortfristiga skulder	227 198	345 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 382 841	2 145 007

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

311 321

311 321

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

15 977

-

Utgående anskaffningsvärden

327 298

311 321

Redovisat värde

327 298

311 321

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 395 315

919 335

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

410 000

475 980

Utgående anskaffningsvärden

1 805 315

1 395 315

Redovisat värde

1 805 315

1 395 315

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-23

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jenny Malmkvist

Jenny Malmkvist

2026-01-23